





カフェ・カира アレルギーマテリアル一覧表

2017/4/1更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関しては専門医へ相談されることをおすすめ致します。
- 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

表参道店	舞浜店	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	ごま	あわび	いか	いくら	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	さけ	さば	まつたけ	もも	やまいも

ドリンク																																						
アルコール																																						
●生ビール			●																																			
●コナビール(瓶) ビッグウェーブ			●																																			
●コナビール(瓶) ロングボード			●																																			
●コナビール(瓶) ファイヤールック			●																																			
●コナビール(瓶) キャスタウェイ			●																																			
●アロハビール・ラガー			●																																			
●ブルームーン			●												●																							
●トロピカルビア マンゴーピア			●														●																					
●トロピカルビア バインピア			●																																			
●トロピカルビア グアバピア			●																																			
●グラスワイン(赤・白)																																						
●サンクリア(赤・白)																																						
●マウイフラウン																																						
●ハワイアンモヒート(パッションフルーツ)																																						
●ハワイアンモヒート(ハイビスカス&ベリー)																																						
●ハワイアンモヒート(ココナッツ)																																						
●ケボロ・フラミンゴ																																						
●ハラダイスナイト																																						
●ブルースフラッシュ																																						
●ブルーベリーチ																																						
●ラニカイパーチ																																						
●リリオア																																						
●アロアロ																																						
●アイスショコラ・ボンボン			●																																			
●チョコミント・ボンボン			●																																			
●カイヤ・ハイボール																																						
●アップルジュレップ																																						
●スプモーニ																																						
●キール																																						
●ハワイアン・サンクリア																																						
●カイヤモスコームュール																																						
●キューバリブレ																																						
●カンバリライム																																						
●ココメロン			●																																			
●マウイ スフラッシュ グラス																																						
●マウイ スフラッシュ ボトル																																						
●Fire in the sky																																						
●キティ																																						
●ピニャ・コラーダ			●																																			
●南国気分			●																																			
●アボロ			●																																			
ノンアルコール																																						
●ノンアルコールビール(ドライゼロ)			●																																			
●モーレフ(ノンアルコール)																																						
●トロピカル・マイタイ(ノンアルコール)																																						
●ピニャコラーダ サンセット			●																																			
●ピニャコラーダ サンライズ			●																																			
●アサイーミルク			●																																			

NEW



